
2019年中省第一批财政专项扶贫资金安排计划表

序号 镇名 合计 中央资金 省级资金

8124 6000 2124

1 扶贫局 1406.5 1000 406.5

2 城关镇 652.705 643.705 9

3 长安镇 190.685 190.685

4 老县镇 614.1 305.1 309

5 广佛镇 671.29 671.29

6 八仙镇 986 986

7 洛河镇 451.22 254.72 196.5

8 大贵镇 164.5 161.5 3

9 西河镇 860.1 560.1 300

10 兴隆镇 742.9 442.9 300

11 三阳镇 830.4 530.4 300

12 正阳镇 553.6 253.6 300



附件1

2019年中省第一批财政专项扶贫资金安排计划表

序号 镇名 村 合计
小型
基础
设施

贫困户
自主发
展产业
奖补

小额贷
款贴息

三变
改革

项目管
理费

其他扶
贫项目

总计 137 8124 2628 1099.5 1000 2909 81 406.5

1 扶贫局 137 1406.5 0 / 1000 / 0 406.5

2 城关镇 16 652.705 300 75.705 / 268 9 /

3 长安镇 15 190.685 0 62.685 / 126 2 /

4 老县镇 10 614.1 300 66.6 / 238.5 9 /

5 广佛镇 9 671.29 200 141.79 / 323.5 6 /

6 八仙镇 16 986 328 252 / 396 10 /

7 洛河镇 10 451.22 200 54.72 / 190.5 6 /

8 大贵镇 6 164.5 100 31.5 / 30 3 /

9 西河镇 7 860.1 300 156.6 / 394.5 9 /

10 兴隆镇 9 742.9 300 92.9 / 341 9 /

11 三阳镇 10 830.4 300 71.4 / 450 9 /

12 正阳镇 6 553.6 300 93.6 / 151 9 /



附表2

2019年中省第一批财政专项扶贫资金项目计划表

序号 项目名称

实施地点
建设性

质
建设内容
及规模

预期效益 总投资（万元）
实施单

位镇 村 受益户数 合  计
中央资

金
省级资

金

合计 6 11个镇 137个村 23173 8124 6000 2124
一 小型基础设施 10个镇 27个村 4949 2628 931.5 1696.5

1 小型基础设施 八仙镇 松树庙村 新建
公路硬化2公里；新修公路0.5公里；建便民桥1座，危桥加固2座；修
防洪河堤0.5公里

367 100 100 八仙镇

2 小型基础设施 八仙镇 百好河村 新建 加固维修硬化村道3公里；加固维修便民桥2座；新修便民桥1座 223 100 100 八仙镇

3 小型基础设施 八仙镇 龙门村 新建
新建组道1.3公里；新建便民桥8座；新建河堤及危险道路防护栏杆共

0.53公里；新修过水路面3处
162 100 100 八仙镇

4 小型基础设施 八仙镇 韩河村 新建 新修防洪堤0.04公里；新修护坡0.17公里 211 28 28 八仙镇

5 小型基础设施 城关镇 沙河村 新建
沙河村石家坡、五组产业路2处4.3公里，沙河村11组、12组、8组便

民桥3座，连户路3公里
104 100 100 城关镇

6 小型基础设施 城关镇 张三沟村 新建
一组、二组、四组、五组便民桥6座，一组、二组、四组、五组砂石
路5公里，一组、二组、三组、四组连户路16公里

347 100 100 城关镇

7 小型基础设施 城关镇 马咀村 新建 便民桥2座，产业路8公里 205 100 100 城关镇

8 小型基础设施 大贵镇 淑河村 新建

1.产业园河堤400米及桥涵1座

2.产业园机耕路新修砂石路（长1公里宽3米）、产业园灌溉设施拦水

坝2处及引水渠道1000米
3.中心组至花门组村道翻修工程（长2000米，宽3.5米，厚0.2米）

128 100 100 大贵镇

9 小型基础设施 广佛镇 柳林子村 新建 八组至九组通组烤烟路硬化6公里,3.5米宽，15厘米厚 95 100 100 广佛镇

10 小型基础设施 广佛镇 闹阳坪村 新建
1、魔芋堡产业路1、5公里，2、铺子上产业路1.7公里，3、水厂至朱

志才门口产业路2.1公里，4、甘沟口通组路0.2公里，5、老学校通组

路3公里。共计五处8.5公里路宽2.5米、路基3米、硬化厚度15厘米。

278 100 100 广佛镇

11 小型基础设施 洛河镇 南坪街村 新建
茶饮产业园硬化路2公里及附属工程，五组通六组硬化路2公里及附属
工程

79 100 3.5 96.5 洛河镇



2019年中省第一批财政专项扶贫资金项目计划表

序号 项目名称

实施地点
建设性

质
建设内容
及规模

预期效益 总投资（万元）
实施单

位镇 村 受益户数 合  计
中央资

金
省级资

金

12 小型基础设施 洛河镇 六一村 新建

七组东河桥新修桥梁跨度6米，李家沟安置点路面硬化50米，村活动

室外河堤110米包含填方，五组沙坝涵管一处6米，四组河堤修复122
米含疏通河道，一组李家沟河堤新建400米，二组秦千德门前桥墩修

复4处，一组李家沟菜园用地平整20亩，中河到户路面硬化70米，官

家沟口桥修复含河堤60方，二组河堤修复300方，三组水毁河堤2处

100方含管道，八组涵管27处

176 100 100 洛河镇

13 小型基础设施 老县镇 财神庙村 新建 1、2、3、4组产业路8公里道路，渡船口桥梁一座跨度4米 80 100 100 老县镇

14 小型基础设施 老县镇 蒋家坪村 新建 村组道路硬化3.5公里 60 100 100 老县镇

15 小型基础设施 老县镇 万福山村 新建
饶家湾至余家湾沟口、麻家点到红豆树、盘龙殿至曹庄沟口、念子沟

至红豆树村组公路铺砂垫层18公里
130 100 100 老县镇

16 小型基础设施 三阳镇 湖河村 新建
产业路4处，1.65公里；钢架桥4座；河堤1处，200米；垃圾场道路硬
化200米

576 100 100 三阳镇

17 小型基础设施 三阳镇 小富沟村 新建
联户路4处，0.78公里；产业路7处，2.9公里；桥涵2处；村主公路维
修3处

117 100 100 三阳镇

18 小型基础设施 三阳镇 九里村 新建
便民桥3处；共计3米宽16米长；水泥路（3.5米宽）3处，0.55公里；

联户砂石路（2.5米宽）1处，0.3公里；砂石路（3.5米宽）2处，4公

里；产业水泥路（2.5米宽）1处，1.5公里

128 100 100 三阳镇

19 小型基础设施 西河镇 凤凰寨村 新建 产业路5公里 100 100 100 西河镇

20 小型基础设施 西河镇 女娲山村 新建
徐家梁子至魏家院子1.4公里；吴丰书房前至王家院子1公里；徐锦路

至方家扁0.8公里；杨家垭子至金竹沟1.4公里。产业路共计4.6公里

。

188 100 100 西河镇

21 小型基础设施 西河镇 水田河村 新建

1.习家坡产业路0.3公里；2.陈家沟产业路0.9公里；3.樊家庄产业路

0.135公里；4.田存军产业路0.054公里；5.周寿昌产业路0.135公

里；6.黄家沟产业路0.135公里；7.店子沟口产业路0.135公里；8.
张氏沟产业路产业路0.56公里。产业路8条，共计2.35公里。

137 100 100 西河镇

22 小型基础设施 兴隆镇 秤沟 新建
硬化联户路2.4公里、宽2米；新建2座桥，宽5米；三组基础设施完缮

工程（下水管道网140米，路面硬化100米，路沿铺砖，新修排水沟

100米)

100 100 100 兴隆镇

23 小型基础设施 兴隆镇 九龙池村 新建 产业路2.8公里，联户路2.9公里 200 100 100 兴隆镇



2019年中省第一批财政专项扶贫资金项目计划表
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24 小型基础设施 兴隆镇 两河口村 新建 联户路14处2160米，二组南边河堤300米，防洪堤200米 209 100 100 兴隆镇

25 小型基础设施 正阳镇 洪家坪村 新建
原岚架山到组产业路硬化2公里，3米宽。六组硬化产业路1公里，2.5

米；七组硬化产业路2公里，2.5米宽
134 100 100 正阳镇

26 小型基础设施 正阳镇 让河村 新建
六组5米宽、1.6公里长砂石产业路。连户路350米，宽2米。铁索桥2

座，平板桥2座，产业路外挡墙500米长、宽1米、高3米。
188 100 100 正阳镇

27 小型基础设施 正阳镇 龙洞河 新建
四组新修产业路1.5公里，4米宽。朱家梁新修产业路1公里4米宽。三

组行龙沟至孙小平屋后1.3公里，宽4米。三组通组主线公路硬化2公

里3米宽。

227 100 100 正阳镇

二
贫困户到户产业

奖补
11个镇 114个村 5721 1099.5 1099.5 0

种植业 11个镇 102个村 新建

核桃1719.5亩，魔芋1676亩，茶园管护3497.5亩，茶园改造

491亩，高效茶园113.5亩，新建茶园171亩，新建果园306亩，药材
1617亩，烤烟195亩，绞股蓝647.7亩，板栗140亩，艾蒿20亩，柑

橘20亩，云木香100亩，独活9亩，银杏34亩，木瓜340亩，艾叶

50亩，猕猴桃39亩，黄姜5亩，天麻1250平方，葛根11亩，漆树

4亩，香芋1亩，杉树育苗10亩，洋火姜184亩

2954 562.55 562.55 0

28 种植业 八仙镇 16 新建
核桃1000亩，魔芋420亩，茶园管护605亩，药材1100亩，烤烟
50亩

840 126 126 八仙镇

29 种植业 城关镇 12 新建
核桃100亩，魔芋147.5亩，茶园管护253.5亩，药材19亩，绞
股蓝218亩，板栗140亩

161 34.1 34.1 城关镇

30 种植业 大贵镇 4 新建 魔芋130亩，茶园管护350亩，药材30亩，艾蒿20亩，柑橘20亩 49 14.7 14.7 大贵镇

31 种植业 广佛镇 9 新建
魔芋236亩，茶园管护937亩，烤烟145亩，药材136亩，绞股蓝
200亩，云木香100亩，独活9亩

420 69 69 广佛镇

32 种植业 洛河镇 10 新建 魔芋287亩，新建茶园43亩，茶园管护71亩，药材1亩 167 22.25 22.25 洛河镇

33 种植业 老县镇 10 新建 茶园管护367亩，新建果园306亩 178 53.4 53.4 老县镇

34 种植业 三阳镇 10 新建
魔芋32亩，高效茶园113.5亩，新建茶园95亩，银杏34亩，绞
股蓝22亩，药材3亩

174 49.6 49.6 三阳镇

35 种植业 西河镇 6 新建
核桃400亩，茶园管护706亩，木瓜340亩，艾叶50亩，药材10
亩，猕猴桃39亩

378 77.25 77.25 西河镇



2019年中省第一批财政专项扶贫资金项目计划表

序号 项目名称

实施地点
建设性

质
建设内容
及规模

预期效益 总投资（万元）
实施单

位镇 村 受益户数 合  计
中央资

金
省级资

金

36 种植业 兴隆镇 5 新建
魔芋65亩，茶园管护300亩，蔬菜4亩，天麻1250平方，药材
100亩，绞股蓝50亩，黄姜5亩

105 29.3 29.3 兴隆镇

37 种植业 长安镇 14 新建
核桃146.5亩，魔芋167.5亩，新建茶园33.5亩，新建高效20.5
亩，茶园管护36亩，绞股蓝157.7亩，葛根11亩，漆树4亩，香
芋1亩，药材15亩，杉树育苗10亩

170 43.35 43.35 长安镇

38 种植业 正阳镇 6 新建
核桃73亩，魔芋191亩，茶园管护363亩，药材203亩，洋火姜
184亩

312 43.6 43.6 正阳镇

养殖业 11个镇 96个村 新建 生猪9181头，土鸡43210只，蜂650箱，牛241头，羊901只 2767 536.95 536.95 0

39 养殖业 八仙镇 16 新建 生猪4120头，土鸡1200只 840 126 126 八仙镇

40 养殖业 城关镇 15 新建 生猪623头，土鸡4700只，蜂170箱，牛69头，羊350只 181 41.605 41.605 城关镇

41 养殖业 大贵镇 6 新建 生猪320头，土鸡1500只，蜂100箱 56 16.8 16.8 大贵镇

42 养殖业 广佛镇 9 新建 生猪724头，土鸡6725只，蜂300箱，牛84头，羊300只 341 72.79 72.79 广佛镇

43 养殖业 洛河镇 7 新建 生猪355只，土鸡2910只，蜂30箱，牛23头，羊200只 192 32.47 32.47 洛河镇

44 养殖业 老县镇 3 新建 生猪46头，土鸡320只，牛9头 44 13.2 13.2 老县镇

45 养殖业 三阳镇 7 新建 生猪348头，土鸡160只，牛2头，羊6只 110 21.8 21.8 三阳镇

46 养殖业 西河镇 6 新建 生猪704头，土鸡13200只，蜂50箱，牛31头，羊40只 405 79.35 79.35 西河镇

47 养殖业 兴隆镇 8 新建 生猪706头，鸡8400只，牛12头 213 63.6 63.6 兴隆镇

48 养殖业 长安镇 13 新建 生猪236头，土鸡3845只，牛11头，羊5只 73 19.335 19.335 长安镇

49 养殖业 正阳镇 6 新建 生猪999头，土鸡250只 312 50 50 正阳镇

三
“5321”小额贷

款贴息
11个镇 137个村 支付5321”小额贷款贴息 6685 1000 1000

50
“5321”小额贷

款贴息
11个镇 137个村 新建 支付5321”小额贷款贴息 6685 1000 1000 扶贫局

四 “三变”改革 11个镇 35个村 35个贫困村“三变”改革配股分红 5818 2909 2909

51 “三变”改革 八仙镇 百好河村 新建 “三变”改革配股分红175户 175 87.5 87.5 八仙镇

52 “三变”改革 八仙镇 龙门村 新建 “三变”改革配股分红140户 140 70 70 八仙镇



2019年中省第一批财政专项扶贫资金项目计划表

序号 项目名称

实施地点
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质
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实施单

位镇 村 受益户数 合  计
中央资

金
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金

53 “三变”改革 八仙镇 松树庙村 新建 “三变”改革配股分红309户 309 154.5 154.5 八仙镇

54 “三变”改革 八仙镇 号房坪村 新建 “三变”改革配股分红168户 168 84 84 八仙镇

55 “三变”改革 城关镇 马咀村 新建 “三变”改革配股分红206户 206 103 103 城关镇

56 “三变”改革 城关镇 八里关村 新建 “三变”改革配股分红99户 99 49.5 49.5 城关镇

57 “三变”改革 城关镇 张三沟村 新建 “三变”改革配股分红74户 74 37 37 城关镇

58 “三变”改革 城关镇 沙河村 新建 “三变”改革配股分红157户 157 78.5 78.5 城关镇

59 “三变”改革 大贵镇 半边街村 新建 “三变”改革配股分红60户 60 30 30 大贵镇

60 “三变”改革 广佛镇 柳林子村 新建 “三变”改革配股分红246户 246 123 123 广佛镇

61 “三变”改革 广佛镇 闹阳坪村 新建 “三变”改革配股分红251户 251 125.5 125.5 广佛镇

62 “三变”改革 广佛镇 东山寨村 新建 “三变”改革配股分红150户 150 75 75 广佛镇

63 “三变”改革 洛河镇 南坪街村 新建 “三变”改革配股分红207户 207 103.5 103.5 洛河镇

64 “三变”改革 洛河镇 六一村 新建 “三变”改革配股分红174户 174 87 87 洛河镇

65 “三变”改革 老县镇 财神庙村 新建 “三变”改革配股分红101户 101 50.5 50.5 老县镇

66 “三变”改革 老县镇 木瓜沟村 新建 “三变”改革配股分红179户 179 89.5 89.5 老县镇

67 “三变”改革 老县镇 七里沟村 新建 “三变”改革配股分红197户 197 98.5 98.5 老县镇

68 “三变”改革 三阳镇 尚家坝村 新建 “三变”改革配股分红73户 73 36.5 36.5 三阳镇

69 “三变”改革 三阳镇 湖河村 新建 “三变”改革配股分红229户 229 114.5 114.5 三阳镇

70 “三变”改革 三阳镇 九里村 新建 “三变”改革配股分红181户 181 90.5 90.5 三阳镇

71 “三变”改革 三阳镇 泗王庙村 新建 “三变”改革配股分红283户 283 141.5 141.5 三阳镇

72 “三变”改革 三阳镇 小富沟村 新建 “三变”改革配股分红134户 134 67 67 三阳镇

73 “三变”改革 西河镇 东坝村 新建 “三变”改革配股分红157户 157 78.5 78.5 西河镇

74 “三变”改革 西河镇 凤凰寨村 新建 “三变”改革配股分红145户 145 72.5 72.5 西河镇

75 “三变”改革 西河镇 水田河村 新建 “三变”改革配股分红214户 214 107 107 西河镇

76 “三变”改革 西河镇 女娲山村 新建 “三变”改革配股分红188户 188 94 94 西河镇
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77 “三变”改革 西河镇 段家河村 新建 “三变”改革配股分红85户 85 42.5 42.5 西河镇

78 “三变”改革 兴隆镇 秤沟村 新建 “三变”改革配股分红195户 195 97.5 97.5 兴隆镇

79 “三变”改革 兴隆镇 两河口村 新建 “三变”改革配股分红173户 173 86.5 86.5 兴隆镇

80 “三变”改革 兴隆镇 马鞍桥村 新建 “三变”改革配股分红174户 174 87 87 兴隆镇

81 “三变”改革 兴隆镇 蒙溪街村 新建 “三变”改革配股分红140户 140 70 70 兴隆镇

82 “三变”改革 长安镇 双杨村 新建 “三变”改革配股分红252户 252 126 126 长安镇

83 “三变”改革 正阳镇 洪家坪村 新建 “三变”改革配股分红102户 102 51 51 正阳镇

84 “三变”改革 正阳镇 张家坝村 新建 “三变”改革配股分红86户 86 43 43 正阳镇

85 “三变”改革 正阳镇 龙洞河村 新建 “三变”改革配股分红114户 114 57 57 正阳镇

五 项目管理费 / / / 81 60 21

86 项目管理费 城关镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 城关镇

87 项目管理费 长安镇 / 新建 项目管理费 / 2 2 长安镇

88 项目管理费 老县镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 老县镇

89 项目管理费 广佛镇 / 新建 项目管理费 / 6 6 广佛镇

90 项目管理费 八仙镇 / 新建 项目管理费 / 10 10 八仙镇

91 项目管理费 洛河镇 / 新建 项目管理费 / 6 6 洛河镇

92 项目管理费 大贵镇 / 新建 项目管理费 / 3 3 大贵镇

93 项目管理费 西河镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 西河镇

94 项目管理费 兴隆镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 兴隆镇

95 项目管理费 三阳镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 三阳镇

96 项目管理费 正阳镇 / 新建 项目管理费 / 9 9 正阳镇

六
其他扶贫项目资

金
11个镇 11个镇 新建 “技能扶贫千校行动”等其他用于贫困村贫困户的扶贫项目 / 406.5 0 406.5

97
其他扶贫项目资

金
11个镇 11个镇 新建 “技能扶贫千校行动”等其他用于贫困村贫困户的扶贫项目 / 406.5 406.5 扶贫局


